
 

 
 

CRR-241.01.2024                                                                                                                                        Gołuchów, dnia 04.01.2024 r. 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
na sukcesywne dostawy różnych środków czystości, dezynfekcyjnych i chemicznych 

dla CRR KRUS w Jedlcu (II postępowanie) 

1. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w uproszczonym postępowaniu realizacji zamówień publicznych wyłączonych 
ze stosowania przepisów w oparciu o art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

2. Nazwa i adres Zamawiającego: Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Jedlcu, 
ul. Spacerowa 1, 63-322 Gołuchów, woj. wielkopolskie. 

3. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 2 do ogłoszenia (formularze cenowe). 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów przeznaczonych do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi 
medycznych, dezynfekcji powierzchni, mycia, odkażania i dezynfekcji rąk i skóry, chemii basenowej, środków 
czystości, itp. 

2) Asortyment oraz ilość zamawianych artykułów przedstawiono w formularzach cenowych stanowiących załącznik 
do niniejszej specyfikacji. 

3) Oferowane artykuły muszą być zgodne z opisem przedstawionym w „Formularzach cenowych”. Jeżeli w ofercie 
zostaną przedstawione artykuły – niespełniające wymagań tam określonych oferta zostanie odrzucona, ponieważ 
jej treść nie będzie odpowiadać treści ogłoszenia.  

4) Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać atesty, zezwolenia, świadectwa rejestracji, certyfikaty 
wymagane przez polskie prawo, na podstawie, których może być wprowadzony do obrotu i stosowania. 

5) Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści ogłoszenia, będącymi np. 
wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. 

6) Oferowane wyroby muszą być nowe, nie używane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności 
zaoferowanego asortymentu wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia jego dostawy. 

7) Oferowane wyroby winny być opakowane w oryginalne opakowanie. 
8) Wykonawca, razem z ofertą zobowiązany jest dostarczyć dokumenty dopuszczające do stosowania wszystkie 

oferowane artykuły z zadań, których dotyczyć będzie umowa np. deklaracje zgodności, certyfikaty CE, wpisy do 
rejestru (o ile dotyczy).  

9) W przypadkach, w których do określenia zamówienia użyto znaków towarowych, patentów lub  pochodzenia 
uczyniono to jedynie, aby przybliżyć przedmiot zamówienia, zawsze jednak dopuszcza się składanie ofert 
równoważnych, tzn. na artykuły o walorach użytkowych nie gorszych niż posiadają opisane urządzenia. 

10) Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. 
wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. 

11) Ilość zamawianych artykułów określona w specyfikacji warunków zamówienia jest ilością szacunkową. Ilość 
zamawianych artykułów zależeć będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednak nie będzie 
mniejsza niż 80% ilości określonych w formularzu. 

12) W ramach zawartej umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości jednej pozycji, kompensując 
to zmniejszeniem ilości innej pozycji w obrębie danej części zamówienia z zachowaniem cen jednostkowych 
zawartych w formularzu cenowym. Kompensacja nie może zmienić całkowitej wartości umowy. Uprawnienie to 
nie stanowi zmiany umowy.  

13) Dostawy realizowane będą sukcesywnie przez okres obowiązywania umowy na podstawie  zamówień składanych 
pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną, sukcesywnie, najczęściej jeden raz na miesiąc, w dni robocze, w godz. 
8:00 ÷ 14:00 w okresie od dnia podpisania umowy do 31.01.2025 r. 

14) Części zamówienia: 
a) Zamówienie zostało podzielone na 10 części, z których każda stanowi odrębną część przedmiotu zamówienia. 
b) Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę wybranych przez siebie zadań - części przedmiotu 

zamówienia, oferta jednak dla swej ważności musi obejmować wszystkie pozycje wymienione w formularzu 
cenowym dla wybranego zadania. 

15) Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 33631600-8, 39831250-3, 33750000-2, 24312200-6. 
16) Wymagania stawiane Wykonawcy: 

a) Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi dla 
przedmiotu zamówienia.  

b) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy,  
c) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania 

przedmiotu zamówienia.  
17) Informacja na temat możliwości powierzenia przez wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia 

podwykonawcom: 
a) Zamawiający dopuszcza powierzenie dowolnej części zamówienia podwykonawcy. 



Strona 2 z 2 
 

b) Wykonawca zobowiązany jest do podania w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom. 

18) Na etapie przygotowania ofert Wykonawcy zobowiązani są przeanalizować wszystkie elementy ogłoszenia i w 
razie wątpliwości zwrócić się do Zamawiającego w celu uzyskania wyjaśnień.  

19) Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem 
terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia wpłynął do zamawiającego nie 
później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. 

20) W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia nie wpłynie później niż na 4 dni przed upływem terminu 
składania ofert., Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień.  

21) Termin wykonania zamówienia: od daty zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą do 31.01.2025 r. 

4.  Kryteria oceny ofert: jakość, najniższa cena. 

5. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 12.01.2024 r. do godz. 10:00 w wersji elektronicznej (podpisany cyfrowo 
PDF) na e-mail: zamowienia@jedlec.pl z dopiskiem „Oferta Zamówienia nr CRR-241.2401". Oferty otrzymane po 
terminie składania ofert nie będą poddawane ocenie. 

6. Oferta musi zawierać następujące dokumenty: 

1) wypełniony i podpisany cyfrowo formularz oferty oraz formularze cenowe; 
2) podpisane cyfrowo inne wymagane dokumenty. 

Zagadnienie opatrywania ofert podpisem elektronicznym zostało uregulowane w art. 63 ust. 2 PZP, zgodnie                   
z którym w postępowaniu o udzielenie zamówienia ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej. Formę elektroniczną należy rozumieć zgodnie z treścią art. 781 § 1 KC jako postać elektroniczną 
opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.                
Podpis zaufany jest dostępny z poziomu profilu zaufanego, natomiast podpis osobisty to zaawansowany podpis 
elektroniczny ujęty w e-dowodzie. 

Jako dopuszczalne wskazano również przekazanie oferty w „paczce” dokumentów elektronicznych – czyli                       
w skompresowanym archiwum dokumentów elektronicznych, najczęściej zapisanych jako ZIP – wraz z właściwym 
podpisem dołączonym jako plik podpisu do tej paczki dokumentów, co zostało też przewidziane                                           
w § 8 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania                           
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. Oferta, która 
została złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym podlega odrzuceniu przez zamawiającego. 

Wszelkie informacje i dokumenty do pobrania są udostępnione na stronie internetowej: www.jedlec.nowybip.pl. 

7. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni  

8. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

9. Osoba do kontaktu: Dariusz Trzebniak – kierownik Działu Gospodarczego, tel. 62 761 62 50 wew. 305.   

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania bez podania przyczyny w każdym 
czasie, również po złożeniu i rozpatrzeniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do formularza zapytania ofertowego: 

Załącznik nr 1 - Formularz oferty 

Załącznik nr 2 - Formularze cenowe 

Załącznik nr 3 - Projekt umowy 

Załącznik nr 4 - Klauzula informacyjna RODO.  
 

mailto:zamowienia@jedlec.pl
http://www.jedlec.nowybip.pl/

